檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處給與科

承辦人：陳藝方

電話：07-3368333轉3655

傳真：07-5374058

電子信箱：choca@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：高市府人給字第10630434700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表1份（隨文引入）(21154366_10630434700A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本府公務人力發展中心106236「一日志工體驗營」課

程表，請於本（106）年6月20日(星期二)前完成薦送報名

事宜，請查照。

說明：

一、為活化公教人力資源，激發投入公共事務、參與志願服務

動力，以情境學習與經驗分享方式，移轉志願服務的活力

及溫暖，觸發公教員工投入利他活動的動機，特辦理旨揭

研習。

二、研習對象：本府各機關學校有意願參與志願服務之現職公

教人員，共計40人。

三、研習時間：106年7月18日（星期二），計1日，共6小時，

詳如課程表。

四、報名方式：自即日起至6月20日止，受理薦送報名(額滿為

止)，請至本府公務人力發展中心網站（網址：http://cs

di.kcg.gov.tw/）點選106236「一日志工體驗營」/班期

訊息/班期名稱/機關薦送/輸入貴單位代碼、班期密碼「10

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1060524

*10670451800*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6236」、單位密碼/報名者身分證字號完成報名作業)，俾

由人發中心辦理調訓作業並函知各參訓學員。

五、檢附「一日志工體驗營」課程表1份。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府公務人力發展中心、高雄市政府人事處 2017-05-24
11:09:34

高雄市政府